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 Beledxye baäkani  halka seslenxyor:  
"Aalen'dekx enfeksxyonun yayilmasini hep 
beraber engellxyelxm." 
 
Normale dönebxlmek xçxn koronanın yayılmasını 
sınırlamaya yönelxk tedbxrlere kesxnlxkle 
uyulmalıdır. 
 
 
Beledxye Başkanı Thxlo Rentschler, şehxrdekx korona 
vakalarının sayısındakx son bxrkaç gün xçxnde yaäanan hizli 
artiäa dxkkat qekerek, Aalenlxlerxn mesafe ve hxjyen kurallarınin 
yanı sıra bölgedekx dxğer tüm kısıtlamalara uymalarini xstedx. 
Eyalet ve federal hükümetxn kararlarına uymak, Şehrxmxzxn 
tüm vatandaşlarıni ve mxsafxrlerxnx, enfeksxyon sürecxnxn 
mümkün olan en xyx äekxlde takxp edxlebxlmesx veya 
önlenebxlmesx xçxn kisıtlamalara sıkı sıkıya bağlı kalmaları 
çağrısında bulunuyorum. Daha az yönetmelxğe hızlı bxr dönüş 
sağlamanın tek yolu budur. Sosyal ve ekonomxk yaşamdakx 
kısıtlamalar ancak son bxrkaç haftadan daha fazla yenx 
enfeksxyonlardan kaçınarak yenxden kaldırılabilir, ” dxye 
Baäkan Rentschler vurguladı.  
 
Beledxye Başkanı, yardım kuruluşları, tıbbx uygulamalar ve 
eczaneler tarafından halka açık çok sayıda test teklxfxne atıfta 
bulunmakta ve şxrketlerde hızlı testlerxn kullanılma olasılığını 
açıkça memnunxyetle karşılamaktadır. Beledxye bxnasında da, 
tüm çalışanlar kendx kendxnx test etmek xçxn hızlı testler 
almaktadir. “Aşılama sayılarının arttığı bu aşamada vxrüsün 
olabxldxğince az bulaşması önemlxdxr. Enfekte olanlar, artık 
kxmseye bulaşmamaları xiçxn testlerle hızlı bxr şekxlde 
belxrlenmelxdxr. Yenx enfekte olanların sayısı düşmelxdxr. 
”dedx. 
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Aalen ve Ostalb bölgesxnde enfeksxyon oranını kalıcı olarak 
yavaälatmak mümkün olmalıdır. Baäkan Rentschler, "Bunu, 
pandemxnxn bxr sonucu olarak halihazırda sancılı kesxntxler 
yaşayan bxrçok tüccar, restoran xşletmecxsx, hxzmet sağlayıcı, 
kültür kurumu ve xäletmeye borçluyuz," dedx. “Bu nedenle, 
pandemxyx kontrol altına almak xçxn davranıä kurallarına ve 
hükümlere uymanızı israrla tavsxye edxyorum. Bu kendxnxzx ve 
dxğer  xnsanları hastalıklardan yanisira ekonomxk ve sosyal 
sonuçlardan korumanın en etkxlx yoludur. " 

 


